



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23993
FECHA
10/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-11-10T17:46:50
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$17,199	\$8,599.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,375.92
28	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	700.00	Kilogramo	\$17,199	\$12,039.30
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,926.29
280	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	7,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$120,393.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	19,262.88
40	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$17,199.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,751.84
8	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	200.00	Kilogramo	\$17,199	\$3,439.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	550.37
449	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	11,225.00	Kilogramo	\$21,552	\$241,921.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	38,707.39
60	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	1,500.00	Kilogramo	\$21,552	\$32,328.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,172.48

Total unidades: 22,125.00

Importe con letra
QUINIENTOS CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 97/100 M.N.

Subtotal	\$ 435,919.80
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 69,747.17
Total	\$ 505,666.97

Referencia OC: CBS571

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	448CBE44-D9C5-46A6-BB33-1CC76B267F3E
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-11-10T17:46:50	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
DK7dDLWz3oNXHkpAC8vWfVsSxVixPpCARHclzEyQ4WiE4TAvxV6AIfmFqvgRmX7qAkhagou4pCzTtb9hT8kEIlbUPdQ12BqiMaCX58eVvbV5dQqpRTM+q8mPmfyuE5I1j9DaKNK6 OMVp5PQyfTPAnp5fthqsAGoJM/nx1DoQFbXrB6c9o5mpXOcZ00kGDxfM4Ugo6JM0/cG/P7/jqTe4gB8v7pv02iR8acNd/6AEk+DQVQaiEPRz2IOzg5/8w4auRO3/yYbxzy1r7oZN3uC4d

Sello del SAT
Njplr2c9QauQ3UG1LctIB8ffYk5CqDwWfEnBnihRo+jCxSpXqgvZBZo0jA5A+KSH71WP8gkI57sFh/mjd/EJT9JW1rTD mQnQsde6rtTjgpQssAakrcb2oUCmvQPWFKCVBFNzdpusyRRu1ahY+I2luOzNmLBmfpoG4T+aMXghHGJRksKzEh 1CRrdpov3nEP7G2ft/5hX1tzwylScZLpqhDG/TUzi7PVOOrM/jzFg6FQR/ +gyTykqKdipunnTUUwWyf8rurIQ6lwpXOqrDN8bA7chH5Sdm3Ks+kuZ+0+J11EBoV5wPkrkwtU4EuF5qywT1qaanAN



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 23993 2020-11-10T17:46:26 03 00001000000503203209 435919.80 MXN 505666.97 PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 8599.500000 8599.500000 002 Tasa 0.160000 1375.920000 47121701 700.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA